РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

Елизаветовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 66
10 декабря 2010 года                                                        с. Елизаветовка

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 Елизаветовского сельского поселения № 34 от 24 августа 2009 г.

 «О бюджетном устройстве и бюджетном  процессе

 в Елизаветовском сельском поселении»

         Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Областным законом от 08.12.2010 года № 518-ЗС «О внесении изменений в областной закон «О бюджетном процессе в Ростовской области»,   Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения от 24 августа 2009 года № 34 «О бюджетном устройстве и бюджетном  процессе в Елизаветовском сельском поселении» следующие изменения:
1) статью 20 изложить в следующей редакции:

    «Администрация Елизаветовского сельского поселения не позднее 15 декабря текущего года вносит на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения проект решения о бюджете Елизаветовского сельского поселения на очередной финансовый год»;
2) пункт 1 статьи 21 изложить в следующей редакции:

   «Проект решения о бюджете Елизаветовского сельского поселения на очередной финансовый год считается внесенным в срок, если он представлен в Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения не позднее 15 декабря текущего года».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Елизаветовского

сельского поселения:                                        В.С. Луговой